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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

ELAOUNI ESSOUAYNI ALA

LIROLA ANDREU LAURA

AREVALO MARTINEZ MARTA
ARACELI
AHIDAR SÁNCHEZ SARA

MUÑOZ BOLÍVAR LUCÍA

GEORGIEVA PENCHEVA IRENA

RUIZ VAÑO SANTIAGO FRANCISCO

ZURITA VEGA ROCIO

CARRION JIMENEZ LUCIA

LUNA ZAMORA JUAN

VERDEJO PARRA CRISTÓBAL

NÚÑEZ CÁRDENAS ISMAEL

PANADERO CABELLO ALEJANDRA

BOSCH ROMERO JORGE

GUERRERO VEGA CELIA

RUIZ MARTIN HUGO

AGUADO CABEZA INES ISABEL

EL RUBAIDI MERCADO FATIMAH

VERA LOPEZ ANTONIO

MORENO MANZANARES PABLO

ASENSIO GONZALEZ MARIA NIEVES

LINARES SANTOS ALEJANDRO

 10.028

  8.673

  7.277

 10.208

  8.580

  8.559

  8.505

  8.553

  8.536

  8.776

  8.566

  8.560

  8.815

  8.629

  8.647

  8.549

  8.621

  8.991

  9.445

  9.813

  8.920

  8.638

010-019

010-022

010-023

010-025

010-026

010-026

010-028

010-029

010-029

010-032

010-032

010-032

010-033

010-033

010-035

010-036

010-037

010-038

010-039

010-044

010-045

010-045

F  PARIS468

HR RIJEKA01

HU DEBRECE01

I  BRESCIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  L-AQUIL01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

I  SIENA01

LT KAUNAS13

P  COIMBRA01

PL WARSZAW06

RO TARGU02

RO TARGU02

2

1

2

3

6

6

10

6

9

3

7

2

3

1

1

7

1

4

2

2

6

3

Otra movilidad UGR.4

4

4

10

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

10

9

9

9

10

9

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

19122 Suma total meses:Total alumnos :

19122 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  3.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

Ling Total
Nota

  7.028

  8.673

  7.277

  9.208

  7.080

  7.059

  7.005

  8.053

  7.036

  7.276

  7.066

  7.060

  8.315

  7.629

  7.647

  7.049

  7.121

  7.491

  8.445

  8.313

  7.920

  7.138

Exp  


